TRASA II - dowóz
	Przystanek
	Godzina odjazdu
	Km

	Nowe Chrusty ul. Główna (przy skrzyżowaniu z 
ul. Kolejową)
	07:05
	0

	Nowe Chrusty 
ul. Rokicińska 28
	07:07
	1,7

	Stare Chrusty (OSP)
	07:10
	2,2

	Stare Chrusty 68
	07:12
	0,8

	SP w Rokicinach
	07:20
	5

	Rokiciny 20
	07:25
	2,2

	Rokiciny 75
	07:27
	1,5

	Albertów 9
	07:30
	2,3

	Stefanów 14
	07:33
	1,5

	Mikołajów 1
	07:35
	2

	Mikołajów (przy skrzyżowaniu dróg gminnych - kapliczka)
	07:37
	1,5

	Pogorzałe Ługi 17
	07:38
	1

	Nowe Chrusty (przy skrzyżowaniu ul. Klonowej z ul. Lipową)
	07:40
	0,5

	SP w Rokicinach
	07:50
	5

	
	
	27,2


























TRASA II - odwóz
	Przystanek
	Godzina odjazdu
	Km
	Godzina odjazdu
	Km

	SP w Rokicinach
	12:45
	0
	14:30
	5,2

	Rokiciny 20
	12:50
	2,5
	14:34
	2,5

	Rokiciny 75
	12:52
	1,7
	14:36
	1,7

	Albertów 9
	12:55
	2,5
	14:39
	2,5

	Stefanów 14
	12:58
	1,8
	14:42
	1,8

	Mikołajów 1
	13:00
	2
	14:43
	2

	Mikołajów 
(przy skrzyżowaniu dróg gminnych - kapliczka)
	13:04
	1,5
	14:46
	1,5

	Pogorzałe Ługi 17
	13:05
	1
	14:47
	1

	Nowe Chrusty ul. Główna (przy skrzyżowaniu z 
ul. Kolejową)
	13:07
	1,5
	------
	-----

	Nowe Chrusty 
(przy skrzyżowaniu ul. Klonowej z ul. Lipową)
	13:12
	1
	14:49
	0,5

	Nowe Chrusty                       ul. Rokicińska 28
	13:15
	1
	14:52
	1

	Stare Chrusty (OSP)
	13:22
	2,3
	14:58
	2,3

	Stare Chrusty 68
	13:25
	1
	15:00
	1

	Nowe Chrusty ul. Główna (przy skrzyżowaniu z 
ul. Kolejową)
	-------
	----
	15:10
	3

	
	
	19,8 km
	
	26 km


TRASA II – odwóz po 8-ej godzinie lekcyjnej 
w poniedziałki i środy
	Przystanek
	Godzina odjazdu
	Km

	SP w Rokicinach
	15:25
	5,2

	Rokiciny 20
	15:29
	2,5

	Rokiciny 75
	15:31
	1,7

	Albertów 9
	15:34
	2,5

	Stefanów 14
	15:37
	1,8

	Mikołajów 1
	15:39
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	Mikołajów 
(przy skrzyżowaniu dróg gminnych - kapliczka)
	15:42
	1,5

	Pogorzałe Ługi 17
	15:43
	1

	Nowe Chrusty 
(przy skrzyżowaniu ul. Klonowej z ul. Lipową)
	15:45
	0,5

	Nowe Chrusty                       ul. Rokicińska 28
	15:47
	1

	Stare Chrusty (OSP)
	15:55
	2,3

	Stare Chrusty 68
	15:58
	1

	Nowe Chrusty ul. Główna (przy skrzyżowaniu z 
ul. Kolejową)
	16:05
	3

	
	26 km

	
	
	



